様式第１号（第４条関係）
道　路　採　納　申　請　書
年　　　月　　　日

蓮田市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　土地所有者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記の土地を公道の蓮田市の道路用地として寄附したいので、蓮田市私道採納基準に関する要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　土地の表示

	埼玉県蓮田市

	大　字
	字
	地　番
	地　目
	地積（㎡）
	備　考

２　添付書類

□ 案内図　　□ 測量図（平面図）　 □ 道路面積求積図　　□ 標準横断図

□ 施設構造図    □ 出来形管理図    □公図の写し    □ 所有権調書（登記簿謄本）

□ 現況写真   □ 道路敷地内の構造物調書及び位置図   □ 登記原因証明情報・承諾書

□ 印鑑証明書    □ 資格証明書 　□ その他

実印

実印